
3-årig projektansættelse til vandløb i Frederikshavn
Kommune

Vil du være med til at arbejde med projekter, der rykker på den grønne dagsorden? Vil du gerne se
konkrete resultater til gavn for naturen? Har du styr på lovgivning og praksis i
vandløbsadministration? Hvis du kan svare ja til alle tre, så kom til Frederikshavn og vær med til at
lave spændende projekter og afgøre interessante sager.

Du bliver en del af vandløbsgruppen, som tager sig af vandplansprojekter, lavbundsprojekter,
sagsbehandling efter vandløbsloven, revision af vandløbsregulativer og øvrige henvendelser om
vandløb. Vi søger en profil, der kan lide at arbejde projektorienteret med flere sideløbende projekter
i samarbejde med borgere, rådgivere, entreprenører og kolleger. 

Stillingen er på 37 timer/uge og er tidsbegrænset til 3 år med start senest 1. januar 2027.

Arbejdsopgaver:
Vi har behov for en kollega, der kan varetage en blanding af følgende opgaver i samarbejde med
kollegerne:

forundersøgelser af vandplansprojekter●

realisering af vandplansprojekter●

vandløbsregulering og -restaurering●

håndhævelse af vandløbsloven●

udtalelser om hydraulisk påvirkning til udledningstilladelser●

naturvurderinger i forbindelse med vandløbssager●

 
Vi forventer, at du har:

erfaring med natur- eller vandløbsforvaltning●

en relevant naturvidenskabelig uddannelse●

en brændende interesse for vandløb●

gode kommunikative evner●

kørekort til bil●

 
Derudover vægter vi højt, hvis du har:

erfaring med at arbejde med vandplansprojekter ●

erfaring med at arbejde i en offentlig forvaltning med myndighedsopgaver●

erfaring med QGIS og VASP●

bredt kendskab til natur- og miljølovgivning●

flair for IT-værktøjer generelt●

sans for systematik og struktur●

gode samarbejdsevner●

overskud i hverdagen og et positivt sind●

lokalkendskab●

 
Vi kan tilbyde:

stor frihed under ansvar●

godt kollegialt sammenhold med engagerede og dygtige kolleger●

faglig udvikling og netværk●

flextidsordning●

 
Sådan er vi organiseret:
Du bliver ansat i Natur- og Miljøafdelingen, hvor vi pt er 20 medarbejdere, der blandt andet arbejder
med tilsyn og godkendelser af virksomheder og landbrug, spildevand, affald, energi, jordforurening,
grundvand, vandløb og natur. Natur- og Miljøafdelingen er en del af Center for Teknik og Miljø, hvor
der i alt er fire afdelinger med i alt ca. 70 medarbejdere. Alle arbejder på rådhuset i Frederikshavn
og er fordelt på 5 storrumskontorer.
 



Løn og ansættelsesvilkår:
Ansættelse vil ske i henhold til gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 6. juli 2026

Du kan få flere oplysninger om stillingen hos vandløbsmedarbejder Rikke Haggren Glinvad, tlf. 98
45 61 16 eller afdelingsleder Catrina Bjerregaard Kristensen, tlf. 2420 1602.
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